LFCISLATIVO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. L

CÂMARA MUNICIPAL, DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ
  weigiáját. 41

PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI N° eiji /20

Dá denominação a RUA RAIMUNDO MOZART DE
BRITO na Sede do Município e dá outras
providências.

O Vereador RODRIGO DE SOUZA SANTOS, faz saber que o plenário aprovou e
a Prefeita Municipal de Cascavel, promulga e sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada a RUA RAIMUNDO MOZART DE BRITO, o logradouro
que se inicia na Travessa Lourival Costa, e termina na Rua Salviano Neo de Sousa, conforme
cópia anexa do mapa.

Parágrafo Único — O Poder Público Municipal providenciará a aposição de placas e
outros sinais indicativos para reconhecimentos da Rua ora denominada.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL — CE, aos 22 dias do mês de
setembro de 2020.

Rodri de Souza San
VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel - Ceará

Localidade do Cacau

0ds

o
,es,,,ite

69
/

Estr. p/ Coaçu, 11
Cascavel - CE, 62850-000 6 mm

4> Rotas A Iniciar C1 Salvar